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X.Vcenoe
2023 rol'

Ilpororo;r o6 urorax 3aKyrra cnocoOo*r 3arrpoca

Kon(bepenq -sar

Bcxprna KoHBeproB c IIeHoBEIMIT npeAnoxeHrrrMu cocrorJrocb n 1 1 :30 qacoe 12 anpenr 2023 r, Konrbepenq-sare 3 orax
a,{M14Hr,rcTpaqrul.

1. Korruccr.rs B cJreAyrcrrleM cocraBe:
9leusr xol.trccuu:
E.Xana6a"r\nu- 3aMecrr{TeJrb rJraBHoro Bpaira no ne.re6nofi qacru.
K.['IsuM6aee - np]rcr
E. -lr

JIor
J\t HautvrenosaHl,le EA.usrvr KoJr-eo Idena Cyruua

I

ArKorecr oAHopa3oBuu Hac44Ka MyHlrrrryK
sa arxorecr 6820

IIIT
700 700 490 000,00

2

Anrr,roKarereo Ne14 IIIT 100 650 65 000,00

J Anrzorcarerep Ns16 IUT 100 650 65 000,00

4 Auruoxarerep Nl8 I]IT 200 650 130 000,00

5

Anrnorarerep Ne20 IIIT 1000 650 650 000,00

6

Arruorarerep Ne24 IIIT 500 650 325 000,00

7

Anrraoxarerep Nb26 IUT 200 650 130 000,00

8

Bptara KTf .alx (pvralrrrrrx Monr4ropoB

PHILIPS AVALONFM IIIT 300 8900 2 670 000,00

9

Bara 100 rp IIIT 500 550 275 000,00

t0
Becu IUT 5 240000 I 200 000,00

lt
Bnxpun Nl 0 IIIT

I
600 5600 3 360 000,00

t2
Blrxpur Ne 1 IUT 600 5600 3 360 000,00

13

Burpzn Ne 4 IIIT 480 5600 2 688 000,00

t4
Blrrcpun Ns2 IIIT 600 5600 3 360 000,00

15

Bnxpnn Ns3-0 TIIT 480 5600 2 688 000,00

IO

Bnyrpennufi creuT Karerepa MoqeroqHuKa

Nr7 o/p IIIT ) 354000 I 770 000,00

t7

Bnl"rpenxuufi creHT Karerepa MoireroqHuKa

l\!5 o/o IIIT 10 354000 3 540 000,00

18

BosAyxoooA uuoropa:ortrfi upospavnrrft
Nel0,0 IUT 20 10700 214 000,00

19

Bo:Ay<onoA rrtroropa.sonufi nporpavurri
Ng3,5 I]IT 20 10700 214 000,00

20

Bosayxoaoa rtroropasoaufi
npo:pavnrrfiNs7,0 IIIT 20 10700 214 000,00

21

fenr anq KTf 100.0 ur MJI 30 3200 96 000,00



22 fem am Y3I,I Ne5 r $r 2 1 1300 22 600,00

23

f lrpouerp fl cIrxpoMerpI,I'IecKIlt IIIT 5 12000 60 000,00

ai
.{enruu flopotrrox IIIT t2 2900 34 800,00

25

.{peuaNnax rpy6ra Nel6 IIIT JU 39000 I 170 000,00

26
.{penaxnax :rpy6r<a NlI8 IIIT 1A 39000 2 730 000,00

27
,{pena:xnax tpy6ra Ne20 IIIT 50 39000 1 950 000,00

28

Erraxocrr AJII orxora KJracc E 20 nvnp IIIT l0 3500 35 000,00

29

Euxocm AJrt orxoaa xlracc E 30 lurp IIIT l0 27000 270 000,00

30

Euroc'rr npoepauuufi c AeJreHIreM AJII

orxoAa KJr D l0 wrtp IJIT 10 4300 43 000,00

Elmocrr npoopavntfi c AeJIeHr4eM,qrt

orxoAa xn F 30 lurp IUT 10 7500 75 000,00

J'

3epr<a,'ra croMarorontqecKoe c p1^lKoft IIIT 100 3700 370 000,00

33

3onA lrsornptfi crortarolorr-{ecrlli IUT 1 500 3 100 4 650 000,00

34

I4rna 6a6oqxa oanopasosat G20 IIIT r000 300 300 000,00

J)

tr4rna 6a6o.rya o,4uopasorar G21 IIIT 1000 300 300 000,00

36

tr4rra 6a6o.rra oairopasoeat G22 IIJT 1000 300 300 000,00

JI

I4rra 6a6oqra oanopa:onaa G23 tIIT I 000 300 300 000,00

38

I4ma 6a6oqrca oauopasosat G25 IIIT 1000 300 300 000,00

JY

I4rua 6a6o.{ra olnopasoear G26 IIIT 1000 300 300 000.00

40

LlrtaAnscnunalrnoft anecresuLlLrrvn 
I

craHAapr o.qiropa3ortri 22 G I -t 20 5200 104 000,00

41

l4rta nns cnunalrsofi aHecre3l'Il4lr rlln
craHrapr oanopa-:onsrfi 24G IIIT

I
30 5200 156 000,00

ia

I4rna Ntt cnrzaa.nrnofi anecre3lu4rl rnfl
craHAapr oanopasoslrfi 25G IIIT 30 5200 156 000,00

43

Vrna r,ls cnunalrHofi aHecre3ltu14 Tun 
I

cranrapr oaHopa:onrrfi 26G I tt 30 5200 156 000,00

44

I,jrta !.tt cnunamnofi anecre3lll4l4 TI4n

craHAapr o,unopasonufi 27G II]T 30 5200 156 000,00

A<

14rua CenrAr.rxrepa G20 G22 tuavrercp

1.20 urrl . anuua 70 urt IIIT 20 19000 380 000,00

46

KanrcAs Kr{cJropoAHaJI B3pocnan IIIT 200 4200 840 000,00

47

Kauio.{s Kr4cJropoAHat AercKarr IUT 100 4200 420 000,00

48

Kanronr Ha3aJIbHtuI IIIT 15 6000 90 000,00

49

Kanpon Ne2 IIIT 48 1700 81600,00

50

Kanpon 3-0 TIIT 48 1700 8l 600,00

5l
Kanpou 4-0 IIIT 48 1700 8l 600,00

52

Kanpon Nr3 IIIT 48 1700 81600,00



53

Kanpon Ns4 IIIT 48 1700 81600,00

54

Kanpou Ne2,0 IIIT 70 1700 1 19 000,00

55

K6y 10,0 IIIT 5000 500 2 500 000,00

56

K6y 2,0 IIIT 100 500 50 000,00

57

K6y 5,0 IUT 5000 400 2 000 000,00

58

Kolrnrtexr Aru KarereprrJr3arluri KpynHbrx

cocyaoB 2 F/8 cu (ZKDN )BALTON 22 G IIIT JV 25300 759 000,00

59

Kolruem Anx KargrepnJr3arlr4rz Kpyrtubrx

cocyAoB 25Fl820ct"r (ZKDN )BALTON 18

G IUT 80 25300 2 024 000,00

60

KOMnJTeKT AJUI KaTeTepul3aurflr KpylHbrx

cocyAoB 3 F/10 cr'r (ZKDN )BALTON 20 G IUT 30 25300 759 000,00

61

I(OMnJreKT .4Jr_rr KaTeTepr,rn3arlrrr4 KpynHbrx

cocyAoB 4F/15 crrr (ZKDN )BALTON 19 G IIIT )U 25300 I 265 000,00

62

Koltnnerr 4nx Karerepr,rJr3aqrrrr KpynHbrx

cocyroB 6P/20cu (ZKDN )BALTON 18 G IIIT 80 25300 2 024 000,00

63

Kornyp ttts, LIB Jl anrapara IIIT t00 18000 1 800 000,00

64

Konryp Arxarelrsufi ,Heonaramnlrfi
(r4Bn) IIIT 10 210000 2 100 000,00

65

JI€MIIA,{JI' HAKAJII,IBAHIIJIJIAPI4HTOCKOIIA IIIT l0 27000 270 000,00

66

Mapnr MeTp 4000 340 I 360 000,00

ot

Macra naprosHtur rrpo3paqHtur c Bairr.rKoM

B3pOCJrarr , aeTcKtur TXT 4 17000 68 000,00

68

Melrox Au6y mpocnrrfi TIIT 2 17600 35 200,00

69

Menrorc Arr.r6y gercrufi IIIT z 17600 35 200,00

70

Mo.renpr.reltrurc 1 r Anq B3pocJrbrx

ognopasorrrfi
IUT

I 300 450 135 000,00

tl
He6ynafisep TIIT 4 78000 312 000,00

72

Ilarer r<rr B 700*800 Kpacuoro rlBsra TNT 2000 50 100 000,00

73

flareru 4nx c6opa orxogonA 330*600 IIIT 4000 J) 140 000,00

ai
flarerur Arr c6opa orxoAonE 330*600 IIIT 4000 35 140 000,00

75

flaxeru xn A 700*800 .repHoro qBera IIIT 7000 50 350 000,00

76

llaxerri r<l E 700*800 )KeJrroro rrBera IIIT 7000 50 350 000,00

77

IIapat[nu 30 7000 210 000,00

78

IIPEBEKAJI HA OCHOBE BbItIbEIZ
CbIBOPOTKI4 na6op 6noxr.rrr,tFrecKr.rx

peareHToB r43 KoMnreKTa Auannearop
6aoxxrr.raqecrnfi -rypauueprpu.recKufi BA-
200, npou:noacrBa KoMrraHulr BioSystems
S.A (I4cnanru) yn I 405000 405 000,00

79

Ilpo6upra Snneuaopr[a o/p IIIT 1000 r70 170 000,00

80

llpo6uprn nX -16 IIIT 1000 89 89 000,00



I
81

llpo6uprr'r uenrpzlpyNnlte c,{erIeHI{eM tIIT 1000 89 89 0oo,oo

82

llyirrno gKcrpaKTop ArI4HHbIf yn 5 8500 42 500,00

83

Ilynrno sKcrpaKTop KoporKut yn l0 8000 80 000,00

84
Ca,r(ferra 6yuaxnrre lUT 500 500 250 000,00

85

Cauruuerponar renra IUT 2 700 I 400,00

86

Cerxa repnrannacrzl€a yJlrTparrporIeH .urq

rouxu 20*2Octr.r I]IT z l 50000 300 000,00

87

Cxa.nruem Nl22 oanopa:arttft meplrltnltfi
xupyprnvecxnfr

I]IT
500 250 125 000,00

88

Crouarororuqecxufi uerar:r lrqecKilfr

IIIIIATCJIb IUT t0 2200 22 000,00

89

Tepruoaruuxarop 180 Ne I 000 yr 20 6400 128 000,00

90

Tepnorourefinep I r IUT 7 31500 220 500,00

91

Tepnoxonrefinep l0 r IIIT 55800 55 800,00

92

r epMoMeTp KoMHaTHbII'r IUT J) 1200 42 000,00

93

Teprraouerp uarcuualrnufi IIIT t20 1600 192 000,00

94

Tpaxeocrorrazvecrar rpy6xa Portex Blue

LineUltra MaHxeroi "Qs(b1-Qgail'l

100/860/080i Ns8 IIIT 5 74000 370 000,00

95

Tpaxeocrounuecxaa rpy6ra Porlex Blue

Line Ultra rr.ranxerofi "Cot!r-
Cea,'r" 1 00/860/0785 Ne7,5 tuT

I
) 74000 370 000,00

96

Yxnaura YMCII TIIT z 240000 480 000,00

97

@unrrp,{JUr AbrxareJrbxoro KoHT}?a IIIT 100 3400 340 000,00

98

@u.nsrpoaa,'rluat 6)Mara 5
16000 80 000,00

99

<Drnopo nJreHKa 70*3,5 cu IIIT 8 34000 272 QQ0,00

100

Llorzxron AHrIa A l0ltn Q:r 100
3000 300 000,00

l0t

I{onurloHAnrnAB lOur Qr 100
2650 265 000,00

r02

I{olurrron AHd B 10Mr Qr 100
3000 300 000,00

103

[onnrcnou,{ cyuep 10u;r Qr 100
3300 330 000,00

104

Ulapuru Ans rfurcauuu BpeMeHI,I

o6oa:osaHr.r.r crvcrKa

yIIa( o
73500

441 000,00



I
a

105

Illnpauu 10,0 o/p IIIT
100000 ai 2 400 000,00

106

lUnpuun 2,0 o/p IIIT
r 00000 l5 I 500 000,00

t07

Lllnpraqu 5,0 oip IIIT 150000 15,69 2 353 500,00

108

3ramrrHrrfi 6I.rrr IIIT 10 5900 59 000,00

109

3nhorpaxea:ruaa rpy6rca Ns2,5 IUT l0 2100 2l 000,00

ll0
SnaorpaxealrrHar rpy6Ka Ns3,0 TIIT t0 2to0 21 000,00

lll 3rrorpaxea,rrnaa rpyOxa Ns3, 5 TIIT 20 2100 42 000,00

112
Sarorpaxea:ruar rpy6r<a Ne4,5 IUT 10 2100 2l 000,00

113

Sngo:rpaxealrnar rpy6xa N15,0 IIIT 10 2100 2l 000,00

rt4
3ruorpaxeanrna-r rpy6xa N15, 5 IUT 10 2100 21 000,00

ll5
SMorpaxeanrHax rpy6xa Ne6,0 IIIT 20 2100 42 000,00

116

3nAotpaxeanuraa rpy6na Nl6, 5 IIIT 30 2100 63 000,00

tt7
3HAorpaxeanrnax rpy6ra Ne7,0 IIIT 70 2100 147 000,00

118

3Haorpaxeanlnax rpy6ra J',Ib7,5 I]IT 80 2100 168 000,00

119

3ruorpaxea,rura"r rpy6ra N18,0 IIIT 60 2100 126 000,00

r20
Srilorpaxeanrnaa rpy6xa Nl8, 5 IIIT I 50 2100 r05 000,00

121

3naorpaxeanrnaa rpy6r<a Ne9 II]T 20 2100 42 000,00

t22

3nerrpo4u 4na Xoirtepa o/p IIIT
5000 750 3 750 000,00

ILJ

CeuuNr.rlluuft xa6elr Anx XonT ep

MoHrrop 3rr z A,{ Meditech Card {X}
Plore

IITT

1890000 5 670 000,00

124

Py.uoir reprrlo6yMarr,r pa3Mepou 80 un*30 rra

rrrJr cnupoMsrpa Cnzpo -C -100
IUT

4 65000 260 000,00

t25

Eurocrr creKJUrHHtur AJLI xpaueurzt

neKapcrBeHnbrx cpeac, a 100lrn
S.lr

400 2400 960 000,00

IITOIO: 86 038 500.00

Cpon u ycroBHs nocraBKu ToBapoB H ycraHoBKy
{o.uxq nor}qeHnr 3aJrBKr4 B TeqeHHu rora.

Mecro nocraeKn roBapoB, BbrnoJrHeHr.rq pa6or, orcalanua yc.nyr - Cxnaa
KflI na IIXB < Clrpaapbt4HcKarr paftoniraa 6olrnuqar> yn.I,l.Torru6aena

l3

Cercperapr:
E.fanrnvrynrr - 6yrxarnep rocyAapcrBeHHBx 3aKynox



.N! nn HarlrueHoeaHrle
noTeHquarbHoro IIocTaBruHKa

Agpec noreuqaflbHoro
nocTaBuIHKa

Bperut
IIpeAocTaBfleHr.rq

KOHBCDTOB

Cnoco6 trpeAocraBJreHns
KOHBepTOB

TOO <Cayman Energy> r. Krr:rrlopAa, yJi. MKpH.

Ilfvrsta 7 N77
2.04.2023
1:30 qac

,{oeepennocrr
Axueropa A.K.

z HII <Kaipananora Oprruai> r.Kurrrlopaa, yn.I4nau
llaurbnnora Ns73

2.04.2023
1:30 qac

.{oaepennocrr
Kafipananosa O,

3 I,III <Hyp - Ta6rrc> n,KusrrnopA4 urpu.Apafi
21104

1.04.2023
1:00 qac

,{orepennocrr
Ax6eu6erora.C.K

TOO (MEPEti) Kenr Arirexe Fra, yn.Aftrere
6u NglT

2.04.2023
1:30 qac

.{onepenaocrl
Arlaap6exoea n.X.

5 TOO <Lab Service company)) r.KnsrrnopA4 yn.Mycpenona
J\&58

2.04.2023
1:30 qac

,{oaepennocru
Opnony Erarepuna

6 TOO (AIPZ -5) r.Krr:ulop.ua, noc.Tac6orer
Yn.llIYKYPoBa J',lb3

2.04.2023
1:30 qac

.{orepenuocrr
EafiMenosa f.A.

llporel saxyn cnoco6oM 3alpoca rreHoBbrx npe4loNenuft no 3aKyrrKaM JrexapcrBeHHbrx cpeAcTB rr MeAzrluHcKoro
Ha3naqeHrirr, cof JracHo yxasannofi rrnNe .ra6ruule.

2. Cyuwa Bbt4eJreHnarr Arrr 3aKynKr4 no [oraNr: 86 038 500,00
3. I-{enonoe [peAJroxeHr{e Ha } {acrne B 3aKyrre npeAcraBr.rJru cJre,{yrcuue noreHrlrr€urbubr rrocraBrqr.rKu:

4. C.nea)'rorurie rleHoBbie rrpeAJlox(eHn[ orKJroHenr4rr - orKJroHeHr4e Her.

5. KoMucclt-f, cornacHo texnuqecxoft xapaKTeplrcrr.rKri 14 no pe3yJrbraraM oueuKr.r rr clocraBJreHrzr rleHoBbx rrpe.unox{eHr.r}r
flyreM orKpbrroro roJrocaBauz.a, Peurra.na:

5.1 flpz:nam nrrrpanlrufi rlenoBoe rperJroxenr.re o[peAerregHbrM s n.112, rn.10 flpaoran r4 HanpaBr4rb
[pr4rJrarrreHr,Ie cofJiacHo n,113, r,n. 10llpanun, nocJreAyrorur4M 3arJrroqeHr,reM AoroBopa:
rro rroraM Nt 1,2,3,4,5,6,'7,8,76,1'7,18,79,20,21,30,31,32,33,56,58,59,60,61,62,63,64,65,66,67,
77,79,80,81,84,85,86, 105,106,107,122,123,124 TOO <Cayman Energy> (r. KrrrrinopAa, yrr. MKpH. lllyrula jN77 EVIH
020240004904) Ha o6ruyro cyrrauy 45 232 900,00 renre.

5,2 llplrsnars ns-rrpanul.rfi rreHoBoe npenJ,roxenxe onpeAeJ,leHHblM s n. I 12. r,r. | 0 flpaezn ,r HanpaBhrb
np[fnarxeHr4e corJracHo n.l 13, ru. 10 flparul, nocneA]'routrrrM 3aKrto.reHveM AoroBopa:
IiorroraM Nt9,10,22,24,28,29,55,57,70,72,73,74,'/5,76,82,83,87,88,89,90,91,92,93. TOOdIPI4-5> (r.Krrslurop4a,
noc.Tac6orer y.rr.Illyxypora -l\b3 EI4H 020740000444) ria o6qyro cyr,ar,ay

8 303 390,00T erire.

5.3 |Iprasnarr ntrpaaruufi ueHoBoe npe4loNenr.re onpeleJreHnbrM v n.ll2, rn.10 llpanrzl r.r HanpaBr.rrb
npI'rHIaIIreHue cofJracHo n.1l3o rn. l0 flpaalrn, flocJ]eg]TorrlrrM 3aKJrrolrenr4eM AoroBopa:
rro rroraM Nr 11,12,13,14,15. tr{n <Hyp - Ta6rrc>(r.Krrsrr.nopA4xrrpn,Apaia2llo4
EI4H 830521401921) ua o6uryro cytruy 15 456 000,00 renre.

5 4 l-lnuquarr BbrfpaBrrrr{u ueHoBoe rrpe.{jroxenr.re oqpe.(eJreHHbrM n n,712, rn.10 llpa.nun rr HanpaBr.rrb
Ilpj4rnaureHr{e cortracHo n.113, m, 10 llpaelrn, [ocneAyrorur4M 3aKrroqeHr4eM AoroBopa:
rrorroraM Na25,26,27,34,35,36,37,38,39,40,41,42,43,44,45,46,4j,49,49,50,51,52,53,54,71,94,
95,96,97,98,99,108,109,110,111,112,713,114,115,176,117,118,119,720,121.125.L4tI<KafipananoeaOpunai> (r,Kusunop,u4
yn.I4eaa flanrlunona Ns73 BVH 5ll 210401799) Ha o6qy,io cyuuy
14 718 000.00 renre.

5 5 flnuaparr BbIrpaBIxL{rI ueHoBoe npeAJroxeHne olpeAeJreHHbtM s n.112, rn.l0 flpanr.Ln v HanpaBr4Tb
npr.rfJrarneHue corJracHo n.113, u. l0 flparzl, nocJreAyrollr4M 3aKrrolreHueM AoroBopa:
no roraM I& 23,68,69,78'100,101,102,103,104. TOO <Lab Service company) (r.KusrrnopAa, yr.Mycpenosa Ne58 BnH
161140026823) na o6uryro cyr.ruy 2 149 800,00 renre.

6. llpu npoueAype BcKpblTu-fi KoHBeproB c ueHoBbrMlr npeAnoxegr.rrMq npeAcraBurerr{ rroreHrluarrbHbrx nocraBrur.rKoB
oTcyTcTBoBaJ'I14.

7. OpraHrzsaropy rocyAapcrBenHbx 3aKylor KffI na fIXB < CupAaputrcraa pafioHHar 6onrnuqa> HarrprrBarb re1cr
Hacrorrqero fiporoKoJra Ha r4nTepHer-pecypc 3arasvzra.

rlleHsr KoMHccHr{:

ropncT.

npoBrr3op,

6yxranrep rocyAapcrBeHHblx 3arynoK

E.xana6a[61r, / ' 
, 3auecrure* r.rraB'oro Bparra .,o reqe6Hofi .racru------- 

'F

K.I,IszN{6aen

E.lUaxupora

Cenperaps
E.Fanulrynu


